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Shtojca 15    

 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

[Data 29.03.2021] 

 

Për: BOE “Lluca“ shpk & “Murati“ shpk Adresa : Elbasan Perparim FATISH Ndertesa 

prane kantierit te prodhimit te materialeve inerte, NIPT K29824105N , Rruga Ish keshilli I 

rrethit Bulqize, Lagja e Re , Banesa 775/1 , Shkalla 1, kati 4 , Apartamenti 1, me NIPT 

J66702413V 

 

Procedura e prokurimit: Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates  

Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-89980-03-15-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndertim dhe sistemim gabioni i perroit te Rrushtes 

,Nj.AdM.Karine’ me fond limit 15,114,948  (pesembedhjete milion e njeqind e katermbedhjete 

mije e nenteqind e dyzet e tete ) leke pa tvsh , vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit dhe me afat 

2 muaj duke filluar nga data e nënshkrimit të kontrates.  

 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.     BOE “Lluca“ shpk      &         “Murati“ shpk        

        NIPT K29824105N                   J66702413V 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 14 789 250 (katermbedhjetemilion shtateqindetetedhjetenentemije 

dyqindepesedhjete) leke]; pa TVSH; 

          (me numra dhe fjalë) 



 

2. “Boshnjaku B” sh.p.k     me                         NIPT      K72627402H 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Vlera : 15 104 517 ( pesembedhjete milion e njeqind e kater mije e peseqind e shtatembedhjete 

) LEKE PA Tvsh (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  Nuk ka ofertues të skualifikuar 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “Lluca“ shpk & “Murati“ shpk 

Adresa : Elbasan Perparim FATISH Ndertesa prane kantierit te prodhimit te materialeve 

inerte, NIPT K29824105N , Rruga Ish keshilli I rrethit Bulqize, Lagja e Re , Banesa 775/1 , 

Shkalla 1, kati 4 , Apartamenti 1, me NIPT J66702413V se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej pikët totale të marra 14 789 250 katermbedhjetemilion 

shtateqindetetedhjetenentemije dyqindepesedhjete) leke]; pa TVSH është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Peqin, me adresë: 

“Bulevardi Mustafa Gjinishi”, Peqin, (Njesia e Prokurimit), sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej__________, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.03.2021 

 

 

                 

                  KRYETARI I BASHKISE 

 

                                                                                                              / Lorenc TOSKU / 
 

 


